
РОБНО ТРАНСПОРТНИ ЦЕНТАР                  - ПРЕДЛОГ  ОДЛУКЕ -                                  

      „ШАБАЦ“ А.Д.                                                                  

        Ш А Б А Ц                                                                      

Број: 

Шабац, 31. 03. 2015.године     

На основу члана 329. Закона о привредним друштвима ("Сл.гласник РС" 

бр.36/2011 и 99/2011) Скупштина акционара акционарског друштва Робно транспортни 

центар «Шабац», Шабац, на  ванредној  седници одржаној дана  ________године, 

донела је 

 

О Д Л У К У 

о разрешењу и именовању  нових чланова Надзорног одбора акционарског друштва 

Робно транспортни  центар"Шабац", Шабац 

 

Тачка 1. 

   Због подношења оставке, разрешавају се чланови надзорног одбора: 

- Петар Тиквеџија из Мајура, ул.Андрије Марића бр.13, ЈМБГ 0201958171132 

-Биљана Милутиновић из Шапца,ул.Ђурђа Бранковића 27,ЈМБГ 0105967777052 

 

Тачка 2. 

 

 За чланове  Надзорног одбора  Друштва именују се: 

- Милош Лукић из Шапца, ул.Кнеза  Милоша бр.1,  ЈМБГ 0201958772020 

- Милош Гачић из Рибара,  ул.Церска бр.13,  ЈМБГ 0307978222992 

 

                                 Тачка 3. 

 

            Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 

 -  

                                                                                   

            ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ 

                                                                                      

 


